1.368 1.780 -412

€ 338,07
25 Lequile 5 882 882 479 360 119
28

Scardino Vito
Lequile 5 915 972

Vedasi titolari in visura
470 528 -58

€ 2.009,72
28 Lequile * 5 916 916 215 0 215

i quali non hanno accettato l’indennità proposta che ammonta complessivamente a € 20.198,75 
(ventimilacentonovantotto/75);

❏ 	Di dare atto che l’importo suddetto, oltre quello derivante dalle indennità da occupazione temporanea 
non accettate dalle rispettive ditte titolari, è stato depositato come da Determinazione n. 140 (R.G. 490) 
del 24/06/2025 presso la Ragioneria Territoriale dello Stato;